
D3 - oprava mostu ev.č. D3-117..1 BEZ BIM
žlutě - vyplní uchazeč 

Tabulka č. 1____________

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

Procentní poměr ze stavebních nákladů nabídnutý uchazečem  v Rámcové dohdoě - část VD-ZDS*)
Výkon autorského dozoru (v Kč bez DPH/hod)**)

Technická pom oc objednateli (v Kč bez DPH/hod)**) Cena celkem v Kč bez DPH***)
70 000 000

BIM m ■ ■
Přirážka pro n áročné stavby ■ ■

Upravená procentní sazba po přirážce ■ ■Předpokládaný celkový počet hod technické pomoci ■ - -
Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

— — — —
Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 1 563 000% změna ceny Nabídka/Předpoklad
*) Uchazeč použije při oceněni % poměr ze stavebních nákladů uvedený v  Rámcové dohodě. Tento % pom ěr m ůže být buďshodný nebo nižší než je  % pom ěr uvedený v  Rámcové sm louvě. U služeb, kde v  Rámcové dohodě příplatek za BIM, ten to % pom ěr m ůže být buďshodný nebo nižší než je  % poměr uváděný uchazečem  v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM.
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je  příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v  přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prac Položkový rozpočet - technická pom oc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je  součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz či. 6 "Cena" v  Rámcové sm louvě. Hodinovou sazbu doplní d o příslušné tabulky těchnicki ** * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v  tabulce č. 1 a rozepsaných cen v  tabulce č. 2 - 8
Kontrolní propočetTab. č. 1 a 6. část VD-
ZDS Rozdíl: Ok

uchazeč uvádí 
i v  ta bulce "IV.C)



Tabulka č. 6 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

VD-ZDS

D3 - oprava mostu ev.č. D3-117..1
Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

P o p i s  p r a c í
Zadavatelem

předpokládaný počet hodin
Počet hodin dle nabídky 

dodavatele K č /  h o d C e n a  v  K č

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A . S o u h r n n é  ř e š e n í  s ta v b y 161 5 0 0

■ ■
■ ■
■ ■
■ ■

rozn. pro zpracovatele: je-ii k
dispozici skutečný seznam SO z

předchozího projektového
stupně, bude tento doplněn níže a

to včetně SN bez DPH

Označení Předp. výše
stavebního objektu SN bez DPH*

S O  řad y  Oxx 0

S O  řad y  1xx 5  0 0 0 ■ ■
S O  řad y  2 xx 6 5  0 0 0

S O  řad y  3 xx 0

S O  řad y  4 xx 0 ■

S O  řad y  5 xx 0

S O  řad y  6 xx 0

S O  řad y  7 xx 0

S O  I ad y  oXX
■ ■

■ ■
■ ■

■ ■
■ ■

■

* Předběžné ocenění dle cenových normativů v platném znění nebo dle platného a odsouhlaseného záměru projektu

V Brně dne 1.9.2022
Společnost Morava -  RD malé zakázky BIM 2021 

zastoupená vedoucím společníkem
U I A P H M T  c m



Tabulka č. 7 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

|cena AD celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

-

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.

-

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

-

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. ■
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů 
a ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

-

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

-

celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Brně dne 1.9.2022
Společnost Morava -  RD malé zakázky BIM 2021 

zastoupená vedoucím společníkem 
VIAPONT, s.r.o.



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Počet hod. Kč/hod *) C e n a  celkem

Technická pom oc o b jednateli v rozsahu :
Pasportizace povrchu m ostu
G eo d etické  zam ěřen í
Průzkum  inženýrských sítí ■
Cena AD celkem  bez DPH

V Brně dne 1.9.2022
Společnost M orava -  RD malé zakázky BIM 2021 

zastoupená vedoucím společníkem 
VIAPONT, s .r .o .

Datum: 02.09.2022 16:30:57 +02:00


